
  HSPL2-/HS2-  
1 HSPL2- LYON CA / ANNECY CN FOUGEROUSE Olivier/LANTAZ Antoine 20 22:02,9
2 HS2- CHAMBERY CN BILLARD Clement/VINCENT Loic 22 22:36,7 + 0:33,8
3 HS2- LE CREUSOT CN / MACON SR ROUMY Jean Baptiste/GUILHENDOU Florian 24 22:58,3 + 0:55,4
4 HS2- MACON SR 1 RICHONNIER Geoffrey/BACHELET Stephane 23 23:08,0 + 1:05,1

  HS1X
1 HS1X CHALON SUR SAONE CA 2 CAVARD Vincent 43 22:10,2
2 HS1X LYON CALUIRE AC 1 TOLLET Camille 31 22:21,5 + 0:11,3
3 HS1X POLE CHABANET Benjamin 14 22:23,2 + 0:13,0
4 HS1X CHALON SUR SAONE CA 1 HARDY Adrien 27 22:28,7 + 0:18,4
5 HS1X AUN VILLEFRANCHE 1 IMBERT Jeanmarie 32 22:36,0 + 0:25,8
6 HS1X AUN VILLEFRANCHE 4 ROCHET Guillaume 34 22:41,9 + 0:31,6
7 HS1X VALENCE AV MEURILLON Raphael 70 22:43,6 + 0:33,4
8 HS1X ANNECY CN ROBINET Julien 40 22:46,1 + 0:35,9
9 HS1X GRENOBLE AV 3 BRUNO Massimo 59 22:48,5 + 0:38,2

10 HS1X AUN VILLEFRANCHE 3 RAYMOND Mathias 36 22:50,6 + 0:40,3
11 HS1X CHALON SUR SAONE CA 2 BUSSER Thomas 41 22:52,6 + 0:42,3
12 HS1X AIX LES BAINS EN AVIRON 2 ANDREOLETTI Benoit 88 22:52,9 + 0:42,7
13 HS1X AIX LES BAINS EN AVIRON 1 COUDURIER Raphael 91 23:01,7 + 0:51,4
14 HS1X AUN VILLEFRANCHE 2 BARATIN Benoit 50 23:03,2 + 0:53,0
15 HS1X VICHY CA 4 SAUTEREAU Matthieu 82 23:05,9 + 0:55,6
16 HS1X ROANNE-LE COTEAU AV PYSKIR Adrien 72 23:09,8 + 0:59,5
17 HS1X GRENOBLE AV 4 MANSON Regis 81 23:11,1 + 1:00,8
18 HS1X LYON CALUIRE AC 3 TOLLET Corentin 58 23:15,4 + 1:05,2
19 HS1X GRENOBLE AV 4 PENELON Franz 54 23:23,2 + 1:13,0
20 HS1X GRENOBLE AV 1 SALOMON Rodolphe 57 23:27,9 + 1:17,7
21 HS1X GRENOBLE AV 2 D'AGATA Pierre 60 23:28,6 + 1:18,4
22 HS1X CONDRIEU SN BELIN Thomas 80 23:36,4 + 1:26,1
23 HS1X YENNE-VIRIGNIN APP THEVENET Jean 95 23:36,4 + 1:26,1
24 HS1X MEYZIEU AV 2 LEMASSON Guillaume 85 23:37,3 + 1:27,1
25 HS1X LYON CA JACQUIOT Lionel 35 23:47,9 + 1:37,7
26 HS1X VICHY CA 2 REY Pierre-Raphael 94 23:55,4 + 1:45,1
27 HS1X MEYZIEU A 3 CONAND Christophe 90 24:03,5 + 1:53,3
28 HS1X LYON CALUIRE AC 2 MAILLET Guillaume 84 24:03,8 + 1:53,6
29 HS1X VICHY CA 5 PURIER Antoine 78 24:05,4 + 1:55,2
30 HS1X VICHY CA 3 COGNET Thomas 89 24:15,5 + 2:05,3
31 HS1X VICHY CA 1 AUDEBERT Vincent 77 24:19,3 + 2:09,0

Résultats de la Tête de rivière interrégionale Zone Est du 15/11/2009



  HSPL1X
1 HSPL1X DOLE AC 1 GOISSET Maxime 30 22:06,6
2 HSPL1X AVIGNON SN AZOU Jeremie 26 22:08,6 + 0:02,0
3 HSPL1X THONON CA 2 MOUTTON Nicolas 45 22:13,3 + 0:06,7
4 HSPL1X LILLE AUN POLLEZ Pierre 13 22:15,5 + 0:08,9
5 HSPL1X VALENCE AV MEURILLON Alexandre 47 22:18,1 + 0:11,5
6 HSPL1X CHALON SUR SAONE CA 1 MOREAU Fabrice 29 22:22,7 + 0:16,1
7 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 1 DUFOUR Frederic 25 22:29,8 + 0:23,2
8 HSPL1X TAIN-TOURNON SN POUGE Jéremie 15 22:31,6 + 0:25,0
9 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 2 DUFOUR Fabien 69 22:37,8 + 0:31,2

10 HSPL1X GRENOBLE AV 2 DURET Clement 63 22:43,1 + 0:36,5
11 HSPL1X MACON SR AGOSTINI Barthelemy 37 22:43,2 + 0:36,6
12 HSPL1X LYON CALUIRE AC TOLLET Bastien 65 22:46,7 + 0:40,1
13 HSPL1X MEYZIEU AV PILAT Alexandre 51 22:48,3 + 0:41,7
14 HSPL1X LYON AUN MOUTERDE Augustin 93 22:50,8 + 0:44,2
15 HSPL1X LYON AUN 3 MARTY Francois 44 22:51,4 + 0:44,8
16 HSPL1X NANTES CA BRESCHET Charles 48 22:55,1 + 0:48,6
17 HSPL1X SAINT OMER AA RYNGAERT Constant 71 23:04,0 + 0:57,4
18 HSPL1X GRENOBLE AV 1 JONVILLE Edouard 49 23:05,1 + 0:58,5
19 HSPL1X BOURGES AC BAILLY Vincent 76 23:06,3 + 0:59,7
20 HSPL1X ANNECY LE VIEUX CS PIQUERAS Damien 61 23:06,5 + 0:59,9
21 HSPL1X THONON CA 1 DUBOULOZ Simon 56 23:08,1 + 1:01,5
22 HSPL1X DECINES SA PERRIER Nicolas 68 23:09,2 + 1:02,6
23 HSPL1X ANNECY CN 2 AUBRY Aurelien 73 23:10,3 + 1:03,7
24 HSPL1X LYON AUN 1 SOLFOROSI Franck 28 23:11,3 + 1:04,7
25 HSPL1X THONON CA 3 DESUZINGE Mathias 74 23:13,9 + 1:07,3
26 HSPL1X TOULON A BOUVIER Maxime 79 23:17,5 + 1:10,9
27 HSPL1X CHALON SUR SAONE CA 3 BUSSER Alexandre 55 23:19,7 + 1:13,1
28 HSPL1X LYON AUN 2 D'ERCEVILLE William 64 23:21,5 + 1:14,9
29 HSPL1X LYON AUN 3 BOURENNANE Ismael 66 23:25,2 + 1:18,6
30 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 3 SOULIER William 75 23:25,2 + 1:18,6
31 HSPL1X ANNECY CN 1 RIGAUT Jean-Xavier 87 23:42,2 + 1:35,6
32 HSPL1X LYON AUN 2 LARMINAY Vincent 53 24:02,6 + 1:56,0
33 HSPL1X TAIN-TOURNON SN MAISONNEUVE Edouard 86 24:50,5 + 2:43,9
34 HSPL1X AIX LES BAINS EN AVIRON PAULIN Thibaut 96 26:44,6 + 4:38,0



  HS1X/HSPL1X  (classement toutes catégories de poids confondus)
1 HSPL1X DOLE AC 1 GOISSET Maxime 30 22:06,6
2 HSPL1X AVIGNON SN AZOU Jeremie 26 22:08,6 + 0:02,0
3 HS1X CHALON SUR SAONE CA 2 CAVARD Vincent 43 22:10,2 + 0:03,6
4 HSPL1X THONON CA 2 MOUTTON Nicolas 45 22:13,3 + 0:06,7
5 HSPL1X LILLE AUN POLLEZ Pierre 13 22:15,5 + 0:08,9
6 HSPL1X VALENCE AV MEURILLON Alexandre 47 22:18,1 + 0:11,5
7 HS1X LYON CALUIRE AC 1 TOLLET Camille 31 22:21,5 + 0:14,9
8 HSPL1X CHALON SUR SAONE CA 1 MOREAU Fabrice 29 22:22,7 + 0:16,1
9 HS1X POLE CHABANET Benjamin 14 22:23,2 + 0:16,6

10 HS1X CHALON SUR SAONE CA 1 HARDY Adrien 27 22:28,7 + 0:22,1
11 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 1 DUFOUR Frederic 25 22:29,8 + 0:23,2
12 HSPL1X TAIN-TOURNON SN POUGE Jéremie 15 22:31,6 + 0:25,0
13 HS1X AUN VILLEFRANCHE 1 IMBERT Jeanmarie 32 22:36,0 + 0:29,4
14 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 2 DUFOUR Fabien 69 22:37,8 + 0:31,2
15 HS1X AUN VILLEFRANCHE 4 ROCHET Guillaume 34 22:41,9 + 0:35,3
16 HSPL1X GRENOBLE AV 2 DURET Clement 63 22:43,1 + 0:36,5
17 HSPL1X MACON SR AGOSTINI Barthelemy 37 22:43,2 + 0:36,6
18 HS1X VALENCE AV MEURILLON Raphael 70 22:43,6 + 0:37,0
19 HS1X ANNECY CN ROBINET Julien 40 22:46,1 + 0:39,6
20 HSPL1X LYON CALUIRE AC TOLLET Bastien 65 22:46,7 + 0:40,1
21 HSPL1X MEYZIEU AV PILAT Alexandre 51 22:48,3 + 0:41,7
22 HS1X GRENOBLE AV 3 BRUNO Massimo 59 22:48,5 + 0:41,9
23 HS1X AUN VILLEFRANCHE 3 RAYMOND Mathias 36 22:50,6 + 0:44,0
24 HSPL1X LYON AUN MOUTERDE Augustin 93 22:50,8 + 0:44,2
25 HSPL1X LYON AUN 3 MARTY Francois 44 22:51,4 + 0:44,8
26 HS1X CHALON SUR SAONE CA 2 BUSSER Thomas 41 22:52,6 + 0:46,0
27 HS1X AIX LES BAINS EN AVIRON 2 ANDREOLETTI Benoit 88 22:52,9 + 0:46,3
28 HSPL1X NANTES CA BRESCHET Charles 48 22:55,1 + 0:48,6
29 HS1X AIX LES BAINS EN AVIRON 1 COUDURIER Raphael 91 23:01,7 + 0:55,1
30 HS1X AUN VILLEFRANCHE 2 BARATIN Benoit 50 23:03,2 + 0:56,6
31 HSPL1X SAINT OMER AA RYNGAERT Constant 71 23:04,0 + 0:57,4
32 HSPL1X GRENOBLE AV 1 JONVILLE Edouard 49 23:05,1 + 0:58,5
33 HS1X VICHY CA 4 SAUTEREAU Matthieu 82 23:05,9 + 0:59,3
34 HSPL1X BOURGES AC BAILLY Vincent 76 23:06,3 + 0:59,7
35 HSPL1X ANNECY LE VIEUX CS PIQUERAS Damien 61 23:06,5 + 0:59,9
36 HSPL1X THONON CA 1 DUBOULOZ Simon 56 23:08,1 + 1:01,5
37 HSPL1X DECINES SA PERRIER Nicolas 68 23:09,2 + 1:02,6
38 HS1X ROANNE-LE COTEAU AV PYSKIR Adrien 72 23:09,8 + 1:03,2
39 HSPL1X ANNECY CN 2 AUBRY Aurelien 73 23:10,3 + 1:03,7
40 HS1X GRENOBLE AV 4 MANSON Regis 81 23:11,1 + 1:04,5
41 HSPL1X LYON AUN 1 SOLFOROSI Franck 28 23:11,3 + 1:04,7
42 HSPL1X THONON CA 3 DESUZINGE Mathias 74 23:13,9 + 1:07,3
43 HS1X LYON CALUIRE AC 3 TOLLET Corentin 58 23:15,4 + 1:08,8
44 HSPL1X TOULON A BOUVIER Maxime 79 23:17,5 + 1:10,9
45 HSPL1X CHALON SUR SAONE CA 3 BUSSER Alexandre 55 23:19,7 + 1:13,1
46 HSPL1X LYON AUN 2 D'ERCEVILLE William 64 23:21,5 + 1:14,9
47 HS1X GRENOBLE AV 4 PENELON Franz 54 23:23,2 + 1:16,6
48 HSPL1X LYON AUN 3 BOURENNANE Ismael 66 23:25,2 + 1:18,6
49 HSPL1X AUN VILLEFRANCHE 3 SOULIER William 75 23:25,2 + 1:18,6
50 HS1X GRENOBLE AV 1 SALOMON Rodolphe 57 23:27,9 + 1:21,3



  HS1X/HSPL1X  (classement toutes catégories de poids confondus) suite ,,,,,
51 HS1X GRENOBLE AV 2 D'AGATA Pierre 60 23:28,6 + 1:22,1
52 HS1X CONDRIEU SN BELIN Thomas 80 23:36,4 + 1:29,8
53 HS1X YENNE-VIRIGNIN APP THEVENET Jean 95 23:36,4 + 1:29,8
54 HS1X MEYZIEU AV 2 LEMASSON Guillaume 85 23:37,3 + 1:30,7
55 HSPL1X ANNECY CN 1 RIGAUT Jean-Xavier 87 23:42,2 + 1:35,6
56 HS1X LYON CA JACQUIOT Lionel 35 23:47,9 + 1:41,3
57 HS1X VICHY CA 2 REY Pierre-Raphael 94 23:55,4 + 1:48,8
58 HSPL1X LYON AUN 2 LARMINAY Vincent 53 24:02,6 + 1:56,0
59 HS1X MEYZIEU A 3 CONAND Christophe 90 24:03,5 + 1:56,9
60 HS1X LYON CALUIRE AC 2 MAILLET Guillaume 84 24:03,8 + 1:57,2
61 HS1X VICHY CA 5 PURIER Antoine 78 24:05,4 + 1:58,8
62 HS1X VICHY CA 3 COGNET Thomas 89 24:15,5 + 2:08,9
63 HS1X VICHY CA 1 AUDEBERT Vincent 77 24:19,3 + 2:12,7
64 HSPL1X TAIN-TOURNON SN MAISONNEUVE Edouard 86 24:50,5 + 2:43,9
65 HSPL1X AIX LES BAINS EN AVIRON PAULIN Thibaut 96 26:44,6 + 4:38,0

  FS2-  
1 FS2- AIGUEBELETTE AC FRESLON-BETTE Caroline/DORFMAN Benedicte 97 24:35,1
2 FS2- VICHY CA ROUEL Laetitia/SAUTEREAU Caroline 98 24:53,0 + 0:18,0
3 FS2- DECINES SA ANDRE Oceane/BALDAN Marie Anne 99 26:53,7 + 2:18,6

  FS1X
1 FS1X GRENOBLE AV GULLY Nadia 105 25:13,9
2 FS1X MEYZIEU AV 1 CHARAUX Alizee 104 25:43,7 + 0:29,9
3 FS1X GRENOBLE AV 2 MICHEL Audrey 106 25:50,6 + 0:36,7
4 FS1X AIGUEBELETTE AC 3 RIVIERE Estelle 16 25:55,8 + 0:41,9
5 FS1X MEYZIEU AV 2 LEVEQUE Gwenaelle 114 25:56,2 + 0:42,3
6 FS1X LYON AUN BAHUAUD Flavie 118 26:03,1 + 0:49,3
7 FS1X CHALON SUR SAONE CA GENEVOIS Julie 109 26:09,1 + 0:55,2
8 FS1X ANNECY CN LANTAZ Eleonore 110 26:14,3 + 1:00,4
9 FS1X THONON CA BIDAL Ingrid 107 26:29,3 + 1:15,4

10 FS1X VICHY CA 1 GIRAUD Emmanuelle 108 26:42,3 + 1:28,4
11 FS1X ANNECY LE VIEUX CS LALLOZ Clementine 116 26:47,7 + 1:33,8
12 FS1X EVIAN CA SOCHA Emilie 122 27:10,6 + 1:56,7
13 FS1X NANTES CA DOUCET Caroline 113 27:15,7 + 2:01,9
14 FS1X VICHY CA 2 TEXIER Astrid 123 28:41,8 + 3:27,9
15 FS1X AIX LES BAINS EN AVIRON BUSSON Sandrine 119 30:40,9 + 5:27,0

  FSPL1X
1 FSPL1X MEYZIEU AV 1 JAYR Emanuele 102 24:50,4
2 FSPL1X MEYZIEU AV 2 TELLIEZ Virginie 100 25:05,6 + 0:15,1
3 FSPL1X GRENOBLE AV 1 PROCHASSON Sara 101 25:14,5 + 0:24,1
4 FSPL1X MACON SR 1 AGOSTINI Margaux 115 26:14,2 + 1:23,8
5 FSPL1X TAIN-TOURNON SN NORTIER Leticia 117 26:23,6 + 1:33,2
6 FSPL1X MACON SR 2 DUFOUR Emeline 112 26:52,8 + 2:02,4
7 FSPL1X AIGUEBELETTE AC 1 ROCHAS Solene 121 27:00,4 + 2:10,0
8 FSPL1X AIGUEBELETTE AC 2 CATTIN-MASSON Rosalie 120 28:51,9 + 4:01,5



  FS1X/FSPL1X  (toutes catégories de poids confondues)
1 FSPL1X MEYZIEU AV 1 JAYR Emanuele 102 24:50,4
2 FSPL1X MEYZIEU AV 2 TELLIEZ Virginie 100 25:05,6 + 0:15,1
3 FS1X GRENOBLE AV GULLY Nadia 105 25:13,9 + 0:23,5
4 FSPL1X GRENOBLE AV 1 PROCHASSON Sara 101 25:14,5 + 0:24,1
5 FS1X MEYZIEU AV 1 CHARAUX Alizee 104 25:43,7 + 0:53,3
6 FS1X GRENOBLE AV 2 MICHEL Audrey 106 25:50,6 + 1:00,2
7 FS1X AIGUEBELETTE AC 3 RIVIERE Estelle 16 25:55,8 + 1:05,4
8 FS1X MEYZIEU AV 2 LEVEQUE Gwenaelle 114 25:56,2 + 1:05,8
9 FS1X LYON AUN BAHUAUD Flavie 118 26:03,1 + 1:12,7

10 FS1X CHALON SUR SAONE CA GENEVOIS Julie 109 26:09,1 + 1:18,7
11 FSPL1X MACON SR 1 AGOSTINI Margaux 115 26:14,2 + 1:23,8
12 FS1X ANNECY CN LANTAZ Eleonore 110 26:14,3 + 1:23,9
13 FSPL1X TAIN-TOURNON SN NORTIER Leticia 117 26:23,6 + 1:33,2
14 FS1X THONON CA BIDAL Ingrid 107 26:29,3 + 1:38,9
15 FS1X VICHY CA 1 GIRAUD Emmanuelle 108 26:42,3 + 1:51,9
16 FS1X ANNECY LE VIEUX CS LALLOZ Clementine 116 26:47,7 + 1:57,3
17 FSPL1X MACON SR 2 DUFOUR Emeline 112 26:52,8 + 2:02,4
18 FSPL1X AIGUEBELETTE AC 1 ROCHAS Solene 121 27:00,4 + 2:10,0
19 FS1X EVIAN CA SOCHA Emilie 122 27:10,6 + 2:20,1
20 FS1X NANTES CA DOUCET Caroline 113 27:15,7 + 2:25,3
21 FS1X VICHY CA 2 TEXIER Astrid 123 28:41,8 + 3:51,4
22 FSPL1X AIGUEBELETTE AC 2 CATTIN-MASSON Rosalie 120 28:51,9 + 4:01,5
23 FS1X AIX LES BAINS EN AVIRON BUSSON Sandrine 119 30:40,9 + 5:50,5

  HJ2-  
1 HJ2- ROMANS ARP CLEMENT Bastien/REYNAUD Quentin 131 22:39,2
2 HJ2- DECINES SA 1 PAILHE BELAIR Antoine/NEEL Thomas 126 22:46,0 + 0:06,8
3 HJ2- GRENOBLE AV REYNARD Thomas/SAYAH Adam 129 23:17,0 + 0:37,8
4 HJ2- DECINES SA 2 SANTAMARIA Franck/GILLET Pierre 127 23:22,6 + 0:43,4
5 HJ2- EVIAN CA LEROUX Quentin/SOLDAN Simon 124 23:45,1 + 1:05,9
6 HJ2- LYON AUN MACHADO Fabien/ANCEL Benoit 125 24:43,0 + 2:03,8

  HJ1X  
1 HJ1X LYON AUN 1 DEBOURDEAU Eloi 138 22:18,9
2 HJ1X ANNECY CN 2 DEMEY Benoit 135 22:50,5 + 0:31,6
3 HJ1X LYON CA 1 BOUCHERON Hugo 144 22:53,9 + 0:35,0
4 HJ1X CONDRIEU SN 1 GALLET Damien 133 23:03,0 + 0:44,1
5 HJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 1 DAMET Jeremy 136 23:12,0 + 0:53,1
6 HJ1X CHALON SUR SAONE CA 1 CORNIER Fabien 132 23:12,2 + 0:53,3
7 HJ1X LYON CALUIRE AC 2 NEBULOT Robin 141 23:14,5 + 0:55,6
8 HJ1X CHAMBERY CN 1 MAUNOIR Morgan 155 23:15,4 + 0:56,5
9 HJ1X ANNECY CN 1 CHOPY William 134 23:15,7 + 0:56,8

10 HJ1X LAC BLEU AV DOMINGUES Valentin 143 23:23,1 + 1:04,1
11 HJ1X LYON CALUIRE AC 1 MARCOT Killian 140 23:23,2 + 1:04,2
12 HJ1X LYON CALUIRE AC 4 TOLLET Maxence 149 23:24,7 + 1:05,8
13 HJ1X LYON CALUIRE AC 3 RESENDIZ Sebastien 148 23:25,4 + 1:06,5
14 HJ1X AUN VILLEFRANCHE 1 MARIE Alexis 147 23:36,7 + 1:17,8
15 HJ1X ANNECY CN 3 DUTREIGE Benoit 139 23:38,6 + 1:19,6
16 HJ1X LYON CA 2 ROUBY Maxime 151 23:41,4 + 1:22,5
17 HJ1X THONON CA 2 TURMINE Jerome 201 23:41,7 + 1:22,7
18 HJ1X LYON CA 4 GREFFET Thomas 146 23:46,5 + 1:27,6
19 HJ1X AUN VILLEFRANCHE 2 DACHEVILLE Gregoire 160 23:46,6 + 1:27,7
20 HJ1X MACON SR 1 HAYES Maxime 150 23:46,6 + 1:27,7
21 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 4 VIAL Valentin 204 23:52,5 + 1:33,6
22 HJ1X THONON CA 1 POETE Charles Andre 187 24:00,5 + 1:41,6
23 HJ1X ANNECY CN 4 LAKEHAL AYAT Aniss 203 24:02,2 + 1:43,3
24 HJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 3 SERRAILLE Romain 163 24:06,7 + 1:47,8



  HJ1X  suite ,,,,
25 HJ1X LYON CA 3 ANDRE Raphael 183 24:09,0 + 1:50,1
26 HJ1X LYON AUN 2 BOUCHER Kieran 137 24:10,0 + 1:51,0
27 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 1 BORDIER Charles 167 24:11,1 + 1:52,1
28 HJ1X CHAMBERY CN 4 BONFILS Xavier 158 24:14,3 + 1:55,4
29 HJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 2 BEGUIN Damien 192 24:19,9 + 2:00,9
30 HJ1X DOLE AC MAZOYER Luc 168 24:20,0 + 2:01,0
31 HJ1X CHAMBERY CN 2 DUPUIS Simon 169 24:20,5 + 2:01,6
32 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 2 BOCQUET Pierre 157 24:21,7 + 2:02,8
33 HJ1X LYON CA 5 MATHIAS Adrien 188 24:22,8 + 2:03,8
34 HJ1X GRENOBLE AV HEBRARD Alexandre 172 24:23,0 + 2:04,1
35 HJ1X CONDRIEU SN 2 CARRASCO Benjamin 159 24:24,6 + 2:05,7
36 HJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 4 EICHINGER Remy 196 24:24,8 + 2:05,9
37 HJ1X AUN VILLEFRANCHE 3 PIJARD Hugo 171 24:33,7 + 2:14,8
38 HJ1X CHALON SUR SAONE CA 3 DE SAINT JEAN Benjamin 174 24:34,0 + 2:15,1
39 HJ1X MACON SR 2 QUIVET Guillaume 178 24:35,3 + 2:16,3
40 HJ1X CHAMBERY CN 3 THOMASSON Maxime 164 24:36,5 + 2:17,6
41 HJ1X ANNECY LE VIEUX CS LEBRIS Livio 128 24:38,8 + 2:19,9
42 HJ1X CHALON SUR SAONE CA 5 PETIOT Sebastien 184 24:38,8 + 2:19,9
43 HJ1X THONON CA 4 GAILLARD Nelson 153 24:39,3 + 2:20,4
44 HJ1X EVIAN CA 2 BIRRAUX Aurelien 156 24:42,1 + 2:23,2
45 HJ1X SAINT-PIERRE-DE-BOEUF AV DUMAZET Quentin 200 24:43,1 + 2:24,1
46 HJ1X AUN VILLEFRANCHE 4 AKILIAN Arthur 170 24:43,6 + 2:24,7
47 HJ1X CHALON SUR SAONE CA 2 GIRARD Paul 175 24:47,4 + 2:28,5
48 HJ1X ANNECY CN 5 MENTHON Jean-Vadim 162 24:47,8 + 2:28,9
49 HJ1X CHAMBERY CN 5 TREPIED Cyril 181 24:48,8 + 2:29,9
50 HJ1X THONON CA 3 VAUTEY Robin 165 24:50,4 + 2:31,5
51 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 7 BARTHE Thomas 186 24:58,9 + 2:40,0
52 HJ1X YENNE-VIRIGNIN APP 1 GARDONI Thibault 152 25:05,1 + 2:46,1
53 HJ1X TAIN-TOURNON SN MARGUIN Loic 166 25:09,3 + 2:50,4
54 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 5 TOZZI Kevin 190 25:12,0 + 2:53,1
55 HJ1X DECINES SA MELONI Lucas 189 25:18,9 + 3:00,0
56 HJ1X EVIAN CA 1 CHARVET Thomas 154 25:19,0 + 3:00,0
57 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 3 RINGEVAL Guillaume 185 25:29,3 + 3:10,4
58 HJ1X MACON SR 3 BOURLOUX Thomas 177 25:30,3 + 3:11,4
59 HJ1X AIX LES BAINS EN AVIRON 6 BELINGHERI Benoit 194 25:33,6 + 3:14,7
60 HJ1X AUN VILLEFRANCHE 5 JALLON Jeremy 180 25:42,6 + 3:23,7
61 HJ1X ANNECY LE VIEUX CS LAPOTRE Louis 176 25:48,3 + 3:29,4
62 HJ1X CHALON SUR SAONE CA 4 GUINDOS Jimmy 161 26:09,8 + 3:50,8
63 HJ1X YENNE-VIRIGNIN APP 2 SCHMITT William 209 27:26,2 + 5:07,3



  FJ2-  
1 FJ2- LYON AUN D'ERCEVILLE Louise/PEUCHOT Celine 213 24:45,9
2 FJ2- AIGUEBELETTE AC ASTIER Chloe/GUHL Esther 211 24:46,4 + 0:00,5
3 FJ2- ANNECY CN FOGOLA Caroline/EYMARD Clara 215 25:41,8 + 0:55,9
4 FJ2- MIXTE AUN LYON/ DECINES SA RABATEL Marine/SANTAMARIA Morgane 210 26:12,6 + 1:26,7

  FJ1X  
1 FJ1X GRENOBLE AV 1 KOBER Noemie 216 24:09,8
2 FJ1X GRENOBLE AV 4 SEGRAIS Margaux 217 25:04,5 + 0:54,7
3 FJ1X EVIAN CA SOCHA Daphne 219 25:16,9 + 1:07,1
4 FJ1X GRENOBLE AV 3 ODUL Emmelieke 231 25:39,3 + 1:29,5
5 FJ1X CHALON SUR SAONE CA 1 BAILLEUX Tamara 218 25:47,1 + 1:37,3
6 FJ1X VALENCE AV CORONNEL Anais 222 26:00,8 + 1:51,0
7 FJ1X AUN VILLEFRANCHE 1 BARATIN Claire 227 26:00,9 + 1:51,1
8 FJ1X GRENOBLE AV 2 LOUET Defne 230 26:01,3 + 1:51,5
9 FJ1X ANNECY LE VIEUX CS 1 LAPOTRE Celine 232 26:14,9 + 2:05,1

10 FJ1X AIGUEBELETTE AC BREILLER-TARDY Amelie 220 26:18,2 + 2:08,4
11 FJ1X CHAMBERY CN 4 COPPA Melissa 237 26:23,2 + 2:13,4
12 FJ1X CHAMBERY CN 1 VINCENT Laurine 242 26:32,7 + 2:22,9
13 FJ1X CHAMBERY CN 2 VIBOUX Alexandra 241 26:46,8 + 2:37,0
14 FJ1X DIJON A GOUDET Louise 221 26:47,1 + 2:37,3
15 FJ1X LYON AUN LEON Alexandra 247 26:55,6 + 2:45,8
16 FJ1X VICHY CA 2 BERNARD Solene 234 27:05,4 + 2:55,6
17 FJ1X CHAMBERY CN 7 GIROD Charleyne 239 27:08,5 + 2:58,7
18 FJ1X AUN VILLEFRANCHE 3 IMBERT Anne Catherine 236 27:09,8 + 3:00,0
19 FJ1X MACON SR 3 EGRAZ Clemence 244 27:14,9 + 3:05,1
20 FJ1X CHALON SUR SAONE CA 3 ROIDOT Chloe 225 27:15,5 + 3:05,7
21 FJ1X CHALON SUR SAONE CA 2 DIRY Allison 228 27:19,1 + 3:09,3
22 FJ1X CHAMBERY CN 5 FRISON Justine 238 27:20,4 + 3:10,6
23 FJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 1 THORAL Ingrid 229 27:22,2 + 3:12,4
24 FJ1X VICHY CA 1 CHAUVE Melissa 224 27:24,4 + 3:14,6
25 FJ1X ANNECY LE VIEUX CS 3 REVERDY Charly Ne 250 27:37,6 + 3:27,8
26 FJ1X CHAMBERY CN 6 VINCENT Sandrine 243 27:41,7 + 3:31,9
27 FJ1X CHAMBERY CN 3 KUSTER Manon 240 27:48,2 + 3:38,4
28 FJ1X ANNECY LE VIEUX CS 2 VINCENT Floriane 233 27:55,1 + 3:45,3
29 FJ1X MACON SR 2 THORINEAU Marie 251 27:55,4 + 3:45,6
30 FJ1X VICHY CA 3 HAUMONTE Melanie 249 28:31,4 + 4:21,6
31 FJ1X AUN VILLEFRANCHE 2 VAUTHIER Esther 226 28:32,6 + 4:22,8
32 FJ1X ROANNE-LE COTEAU AV 2 FASSOLETTE Margaux 248 28:32,9 + 4:23,1
33 FJ1X AUN VILLEFRANCHE 4 CANTALOUBE Nelly 223 28:35,1 + 4:25,3

FSHLTA2-
1 FSHLTA2- DOLE AC PIELLARD Emeline/BARBIER Clementine 252 18:25,0

HAS1X
1 HAS1X LE CREUSOT CN LAUREAU Patrick 253 10:58,1


